Heres sequitur forum defuncti: nec potest proprium priuilegium allegare. Bar.

de procur. sed & hæ. Vel verius per filiū adquisita est ipsi patri: vt hic subiicit, nam & Iulianus & c.

n Agere. id est experiri scilicet agendo, vt subiicit.

o Nam. hoc est exemplum. Accur.

p Impunita. quod esse non debet: vt. j. ad legem Aquiliā. ita vulneratus. in fin. & de fideiusso. si à reo. §. fin. & C. de defen. ciuit. l. per omnes. Et dic vt ibi in concordantiis ibi factis. Accur.

q Subtrahat. melius est in tempore occurrere & c. vt C. quando licet vnici. sine iudi. l. j. Accur.

r Vnde. nunc ampliat ad contractus.

s Vtili. prout ad depositum refertur, malè dicit: imò directa datur etiam iure isto: vt infra de actio. & oblig. l. filius fami. quæ est contra. Solu. referas hoc ad alia, non ad depositum. Vel dic vtili, id est efficaci.

t Fraudem. id est pœnam siue damnum: vt infra de ædil. edict. cū autem. §. excipitur.

u Viaticulo. quod propter impensas in scholis datur: vt hic subiicit, & j. de rebus credi. l. cum filius. Accur.

v Non recepto. quod mutauerat, vel quod fuerat ei ablatum.

x Patrem habet. scilicet senatorem, & per consequens ipse senator, vel senatorius. Vel dic verius ipsum filiū senatorem, sed pater non est senator.

y Dignitatem. q. d. imò augetur per dignitatem: vt infra de dol. l. filius fa. Et not. quod hic secundum has leges filio fa. suo nomine non dantur actiones nisi sex. quinque sunt infra de actio. & oblig. l. filius fa. j. & l. in factum. sexta est de dote: vt infra solu. mat.

† Concor. glo. i. c. prudentiam §. adicim. super ver. cū possit extra de offi. de leg.

l.ij. & licet fuissent propria filij, tamen demum absente patre, & eius procuratore exercebat: vt hic, & .j. de iniur. sed si vnus. §. filiofa. & l. pater. & .j. de pecu. l. filiusfamilias. & de pa. et. l. in personā. alias autē præter prædictas sex per filiū quæsitas, exercebat filius vtiles, licet suæ non essent, patre. f. absente: vt hic dicitur. & sic quo ad exercitiū nō erat vis, sed quo ad dominiū. hoc olim. Hodie verò omnes actiones puenientes ex aduetitia causa, suo nomine habet: licet earū exercitiū cōpetat patri, si admittat vsufru. in rebus filio delatis: quarū nomine cōuenitur, vel agit: vt C. de bo. quæ li. l. fi. §. vbi autē. & instit. per quas perso. no. ad qui. §. j. alioquin si respuat pater vsufru. filius tantū conuenitur, vel agit: patre tamē cōsentiente, quod habet necesse facere: vt C. de bo. quæ lib. l. fi. §. j. Sed nūquid potest in omnibus supradictis concedere pater exercitiū filio? Videtur q̄ nō: vt d. l. de bo. quæ lib. l. fin. §. vbi autem. Ecōtra q̄ sic: vt C. de colla. auth. quod locum habet. q̄d puto verum: a argu. supra de procura. filius. §. ipse quoque. Item nūquid si iis casibus, qui sunt in hac. l. filiusfa. j. infra de act. & obli. conueniatur in absentia patris, exigamus consensum patris? Respon. non puto: sicut nec in agendo hoc desideratur. Item si est minor, nunquid habebit curatorem? Puto quod sic liti: arg. C. de auct. præstā. l. clarum. Item quid in monacho, & canonico regulari: an agent in scholis sine consensu abbatis? Distingue, an habeant consensum abbatis vt studeant: & tunc omnia cōcessisse videtur: vt supra de iurisd. om. iud. l. ij. an non: & tūc non agent: vt infra de pecu. l. libera. & arg. in authen. de mo. §. si verò relinquens. versi. erronea.